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								.......................................dnia ............................
   



Oświadczenie o dochodach osiągniętych w rodzinie w miesiącu poprzedzającym miesiąc składania oświadczenia

Ja niżej podpisana/y uprzedzony(a) o odpowiedzialności karnej z art. 233 Kodeksu Karnego za składanie fałszywych zeznań oświadczam, że miesięczny dochód na członka rodziny  zamieszkującego razem ze mną we wspólnym gospodarstwie domowym  wyniósł w okresie od …………………….… do …..……..…………. - ...................................zł/osobę: (słownie:.......................................................................................................)

Oświadczam, że moje gospodarstwo domowe składa się z następujących osób i w podanym wyżej okresie dochody moje i członków mojej rodziny, pozostających we wspólnym gospodarstwie domowym, wynosiły: 

	lp.
	Imię i nazwisko
	Stopień
pokrewieństwa
	Źródło
uzyskiwanych
dochodów
	Wysokość
uzyskiwanych
dochodów


	1. 
	Wnioskodawca
	-
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	Razem dochód:
	




Oświadczam, że podałem(am) wszystkie dochody, jakie uzyskuję ja oraz moja rodzina.


..........................................................................
       podpis osoby składającej oświadczenie




